

Dato: 26.04.2024

Tema: De troende er som én kropp



Mine kjære brødre!

I verset jeg har lest, sier vår allmechtige Herre følgende: **“Adlyd Allah og Hans sendebud, og krangle ikke med hverandre, ellers vil dere miste motet og deres styrke, og vær tålmodige, for Allah er med dem som er tålmodige.”**¹ I hadithen jeg leste, sier Profeten (saw) følgende: **“De troende er som mursteinene i en bygning som støtter hverandre.”**²

Ærede muslimer!

Alle muslimer er som brødre, selv om de har forskjellig geografisk bakgrunn, hudfarge og språk. Og de er Muhammed Mustafa (saw) sin ummah. I en av sine hadither lærer Allahs sendebud (saw) oss hva som kreves for å være en ummah og søsken på følgende måte: **“Bær ikke nag til hverandre, misunn ikke hverandre, vend dere ikke mot hverandre. O Allahs tjenere! Vær søsken!”**³

Mine kjære troende!

Hver gang hjertene ble varmet og smeltet sammen med troen, ble de troende sanne brødre og søstre, og da muslimer ble virkelig brødre og søstre i sin helhet. De viste de beste eksemplene på det å være ett og sammen. Hånd i hånd, hjerte mot hjerte, utholdt de alle slags vanskeligheter og prøvelser sammen.

Og hver gang lyst og interesser ble satt foran sannhet og virkelighet, gikk *ikhlas* og oppriktighet tapt. Man kom vekk fra essensen i religionen. Hver gang muslimene ble splittet og uenige, begynte de islamske landene å miste fredens og roens kjennetegn. Styrken vår ble svekket. Vi ble da ikke i stand til å forhindre ondskap og sikre fred og ro.

Mine ærede brødre!

Måtte Allah den allmechtige gi den islamske ummaen mulighet til å bekjempe alle disse sykdommene og stanse alle former for *fitna*. Måtte Han gjøre oss til et fellesskap av brødre og søstre med ett sinn og ett hjerte, med ett mål og én følelse, med én kjærlighet og én sorg! Måtte Han gi oss evnen til alltid å stå side om side og skulder ved skulder som et fellesskap av troende, slik vi står side om side og skulder ved skulder i denne moskeen!

[1] Enfâl, 8/46.

[2] Buhâri, Salât, 88.

[3] Buhâri, Edeb, 62.

Norge Diyanet Khutba Kommissjon